
  Or.0063-3-1/07                       Protokół Nr 1/07
posiedzenia Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu działającej przy 

Radzie Miejskiej w Drohiczynie

w dniu 20 marca 2007r.
Posiedzenie ww. Komisji działającej przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie odbyło się w pokoju p.Skarbnik w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie i trwało od godz. 1010 do godz. 1105..Posiedzeniu przewodniczył Pan W. Wojtkowski Przewodniczący Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu, dokonał otwarcia posiedzenia, powitał wszystkich zebranych a w szczególności p. A. Chrzanowską – Skarbnik, p. J. Żerania Przewodniczącego Rady oraz zapoznał z porządkiem obrad Komisji, który przedstawia się następująco:

1.Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2007r.
4. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie diet przysługujących radnym.
5. Wolne wnioski.

6. Zamknięcie obrad. 

Na posiedzeniu byli obecni członkowie Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu (lista obecności w załączeniu):

1. Wojciech Wojtkowski
2. Jerzy Jaroć
3. Piotr Harbaszewski

4. Marian Rogowiec

5. Andrzej Mańko

6. Andrzej Stępkowski 

Poza członkami komisji obecni byli p. A. Chrzanowska Laszuk – Skarbnik oraz J. Żeruń – Przewodniczący RM.
Ad.2.
Pan Przewodniczący zapoznał z porządkiem obrad Komisji, który przedstawia się następująco:

1.Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2007r.

4. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie diet przysługujących radnym.

5. Wolne wnioski.

6. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad uwag nie wniesiono.

Przewodniczący posiedzeniu p. Wojtkowski poddał pod głosowanie powyższy porządek obrad.

za przyjęciem porządku - 6 osób
wstrzymało się - nie było

przeciw - nie było

W głosowaniu jawnym członkowie komisji przyjęli porządek posiedzenia jednogłośnie.

Ad. 3. 

Komisja opracowała plan pracy komisji na 2007r., który przedstawił p. Wojtkowski (w załączeniu).

Komisja pozytywnie zaopiniowała plan pracy Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu na 2007r.
Ad. 4.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad ustalenia i wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy Drohiczyn (w załączeniu).
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przedstawiony przez p. Przewodniczącego. Pan Przewodniczący zaproponował, aby diety radnych były przelewane na konto bankowe na ich wniosek.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek p. Przewodniczącego.

Ad. 5.
Pan Przewodniczący zapoznał obecnych z artykułem z „Kuriera Porannego” na temat wykorzystania autokaru do celu dowozu na spotkanie partyjne. 
Pracownik Urzędu Miejskiego p. Konobrocki wyjaśnił, że w dniu 10.03.07r. służbowym samochodem marki VW jechało kilka osób, za co wniesiono do BOS 100zł. dodatkowej opłaty. (dokumenty w załączeniu).
Komisja nie miała pytań.

Pan Przewodniczący wobec braku pytań zarządził przejście do następnego tematu.

Pani Skarbnik przedstawiła pismo Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach w sprawie dotacji na zakup samochodu.

Radny Rogowiec zaproponował kwotę dotacji wysokości 5tys.zł.

Komisja poparła propozycję radnego.

Pani Skarbnik przedstawiła projekty uchwał w sprawach:
a) zmian w budżecie gminy na 2007r.,

b) zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie w jednostkach organizacyjnych rachunku dochodów własnych,

c) poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso,

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekty uchwał.
Ad.6.
Wobec wyczerpania się tematów przewodniczący posiedzeniu komisji p. W. Wojtkowski zamknął obrady o godz. 1100.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

B. Rogowiec.

Przewodniczący Komisji:




